
 سياست کمک مالی 
 

BJC های خود به  درصدد است که به بيمارانی که فاقد بيمه درمانی هستند و يا در پرداخت هزينه صورتحساب
های خدمات درمانی عضو ما،  ها و سازمان و  ديگر بيمارستان BJCبيمارستان نياز به کمک دارند، ياری برساند. 

های درمانی بهتر به بيماران و جوامعی که به آنها خدمت  به عنوان سازمانی غيرانتفاعی، از طريق ارائه مراقبت
 رساند.  کنيم، به آنها ياری می می

 
 توانند در موارد زير به شما کمک کنند: کارکنان ما می

 جديدMarketplaceبيمه درمانی از طريق تقاضا برای • 
 Medicaidتقاضا برای کمک • 
 هستيد يا خير BJCتشخيص اين امر که آيا شما واجد شرايط دريافت کمک مالی از  • 

 
 BJCکمک مالی 

های درمانی از شما نخواهد  ترين امر اين است که وضعيت اقتصادی شما هيچ تأثيری بر مراقبت نخستين و مهم
ای  های درآمدی ويژه شود.  بيمارانی که از دستورالعمل همه بيماران با احترام و عدالت برخورد می داشت. با
های بيمارستان  باشند که خود شامل کاهش هزينهBJCکنند، ممکن است واجد شرايط دريافت کمک مالی  تبعيت می
انی که واجد شرايط دريافت کمک های پرداختی بلند مدت و بدون بهره است.  مبلغ صورتحساب بيمار و برنامه

ها تحت پوشش بيمه  مالی هستند، کمتر از مبلغی است که معمولاً در صورتحساب بيمارانی که برای اين مراقبت
شوند و   ها منظور می شود.   دستيابی به اطلاعات درباره مبالغی که معمولاً در صورتحساب هستند منظور می

پذير  امکانwww.bjc.orgاره تلفن (درج شماره تلفن) و يا از طريق سايت محاسبات آنها از طريق تماس با شم
 است.

 
ايد و سؤالاتی درباره پوشش بيمه خود يا سطح مزايای اين بيمه داريد لطفاً با مأمور بيمه تماس  اگر شما بيمه شده

رتحساب برخوردار های صو درصدی بر هزينه 40بگيريد.  بيماران فاقد بيمه خود به خود از اعمال تخفيفی 
شوند و  در ليست کمک قرار خواهند گرفت.   بسته به نوع خدمات و سطح کمک مالی، ممکن است پرداخت  می

توانيم نمودار تخفيف و درآمد سياست کمک مالی را که مبالغ  بخشی از مبلغ الزامی باشد.  در صورت تمايل، می
 دهد در اختيار شما قرار دهيم. پرداخت را نشان می

 
ماه از تاريخ تأييد معتبر خواهد بود.  بيمارانی که در اين بازه زمانی خدماتی دريافت  12تأييديه کمک مالی، تا 

 کنند بايد از طريق تماس با شماره تلفن (درج شماره تلفن) ما را از اين امر آگاه کنند تا کمک مالی اعمال شود.   می
 بر مبنايی جداگانه بررسی خواهند شد. موارد استثناء در معيارهای صلاحيت کمک مالی

 
 تقاضا برای دريافت کمک مالی

روز پس از صورتحساب اوليه،  240خواهيد، تا حداکثر  آوری در هر زمان که می توانيد طی فرآيند جمع شما می
درخواست کمک مالی دهيد. ما همراه با صورتحساب، اطلاعاتی را هم در رابطه با تقاضا برای کمک مالی 

در هر کدام از مراکز  يا در وب   های تقاضانامه کنيم. همچنين، در صورت تمايل، فرم برای شما ارسال می
در اختيار شما قرار خواهند گرفت. اين تقاضانامه مستلزم  11TUwww.bjc.orgUTهای ما و در  وب سايت  سايت

توانند به  های اسنادی که می مدارکی برای تأييد درآمد همچون اظهارنامه مالياتی يا ته چک درآمد است.  نمونه
  مده است.عنوان مدرک برای درآمد مورد استفاده قرار بگيرند در فرم تقاضانامه آ

 
 Gateway toاند يا برای مسير درمان بهتر  ( ثبت نام شده Medicaidبيمارانی که ظرف شش ماه گذشته در  

Better Healthاند خود به خود برای دريافت کمک مالی برای خدمات درمانی که  ) واجد شرايط شناخته شده
است که ثبت نام قبلی در   تثناء زمانینيستند واجد شرايط خواهند بود. (تنها اس Medicaidتحت پوشش 
Medicaid توانيد برای دريافت کمک مالی تقاضا دهيد) به دليل بارداری بوده  در اين مورد، شما هنوز هم می 

 

http://www.bjc.org/


علاوه بر اين، ممکن است بيماران از طريق بکارگيری رويکرد تحليلی استاندارد که موقعيت مالی و/ يا 
واجد شرايط بودن برای اين نوع کمک خود به خود    کند، تأييد گردند. ارزيابی میاقتصادی بيمار را  -اجتماعی

 کند. های آتی نمی بيمار را واجد شرايط دريافت کمک در صورتحساب
 

 شروط پزشکی برای دريافت کمک مالی
و برای  شرايطی که به لحاظ پزشکی اورژانسی هستندهايی را برای  بدون استثنا مراقبت BJCهای  بيمارستان

هايی هستند، صرفنظر از توانايی آنها در پرداخت يا واجد شرايط بودن  همه بيمارانی که در پی چنين مراقبت
 دهند.  ) ارائه میEMTALAبرای کمک مالی، مطابق با شروط قانون درمان اورژانس پزشکی و زايمان فعال (

 
رژانسی و ضروری هستند. اين کمک برای کمک مالی تنها برای خدماتی موجود است که به لحاظ پزشکی او

رود. همچنين به بخشی از خدماتی که هزينه آنها توسط  های گزينشی همچون جراحی زيبايی به کار نمی رويه
 گيرد.  شخص ثالث از جمله شرکت بيمه يا برنامه دولتی پرداخت شده است تعلق نمی

 
 

 کنند.   زندگی می Illinoisيا  Missouriگيرد که در   کمک مالی در اختيار بيمارانی قرار می
نيستند از طريق تماس با شماره تلفن (درج شماره تلفن) يا  BJCفهرستی از ارائه دهندگانی که تحت سياست مالی  

 موجود است. 11TUwww.bjc.orgUTبه صورت الکترونيکی در سايت 
 

 درآمد خانواده برای دريافت کمک مالی   محدوده
گيرد بر مبنای اطلاعات موجود درباره خط فقر فدرال است که هر ساله از  ميزان کمک مالی که به شما تعلق می

گردد. برای اينکه واجد شرايط دريافت تخفيف باشيد، نبايد درآمد  طريق دولت فدرال ايالات متحده تعيين می
توانيم نمودار تخفيف و  درصد). در صورت تمايل، می 300از سه برابر خط فقر فدرال باشد ( خانواده شما بيش

دهد در اختيار شما قرار دهيم. تخفيف، علاوه بر  درآمد سياست کمک مالی را که مبالغ پرداخت را نشان می
هزار دلار  100ها بيش از   ه آندهد. بيمارانی که درآمد خانواد درآمد، تعداد افراد خانواده را هم مد نظر قرار می

است، خانواده آنها از هر تعداد عضو هم که تشکيل شده باشد، واجد شرايط کمک مالی نخواهند بود. ساکنان فاقد 
کنند، ممکن است واجد شرايط  دريافت می Memorial Hospitalکه خدماتی را در بيمارستان  Illinoisبيمه 

) بيمارستان Uninsured Patient Discount Actفيف بيمار فاقد بيمه (دريافت تخفيف اضافی تحت قانون تخ
Illinois   .باشند 

 
 

 بار های درآمدی برای حوادث فاجعه دستورالعمل
بار، ممکن است به بيمارانی که در شرايط عادی واجد شرايط دريافت  در صورت بروز حادثه پزشکی فاجعه

 25های بيمار در پرداخت، از  ای، مسئوليت ت چنين شرايط ويژهکمک مالی نيستند، مساعده تعلق بگيرد. تح
 درصد درآمد سالانه خانواده بيشتر نخواهد بود.  

 
 

 بيشتر بدانيد
314U- اينجاتوانيد از طريق صحبت با نماينده خدمات بيمار و يا از طريق تماس با ما با شماره تلفن  شما می

U8400-362  تلفن رايگانياU U8400-362-855  اطلاعات بيشتری را درباره سياست کمک مالی و يا تقاضانامه
BJC .بدست آوريد و يا برای دريافت اطلاعيه کتبی يا برقراری ارتباط به صورت الکترونيک تقاضا دهيد 

 موجود هستند. www.bjc.orgهای تقاضانامه در سايت  همچنين، اطلاعات و فرم
 

با کمک مالی برايتان پيش آمده است، با ما در ميان بگذاريد. ما برای لطفاً هر گونه سؤالی را  که در رابطه 
 کمک به شما اينجا هستيم.
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